
OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Sokolovská 875/167,            
360 05 Karlovy Vary 

vyhlašuje v návaznosti na § 178 odst. 1 zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě, 
ve znění pozdějších předpisů výběrové řízení na obsazení služebního místa 

 
referent – oddělení právních vztahů k nemovitostem, 

Katastrální pracoviště Sokolov 
 

 

 č. j.:KÚ-01023/2025-460-1001   
Karlovy Vary 13. května 2025 

 
 
 
Požadujeme:  

• minimálně střední vzdělání s maturitní zkouškou,  

• praxe na obdobné pozici výhodou,  

• dobré organizační dovednosti a znalosti práce s PC,  

• dobré komunikační dovednosti, písemný a ústní projev,  

• vysoké pracovní nasazení, loajalitu a nekonfliktnost,  

• zodpovědnost, pečlivost, flexibilitu, spolehlivost a samostatnost,  

• zájem učit se a vzdělávat se,  

• občanskou bezúhonnost.  
 
 

Služební místo je zařazeno podle Přílohy č. 1 k zákonu č. 234/2014 Sb., o státní službě, 
ve znění pozdějších předpisů, do 9. platové třídy a náplň práce zahrnuje:  

• Provádění posuzování způsobilosti jednoduchých právních listin pro zápis do katastru 
nemovitostí, činnosti při vedení katastru nemovitostí. 

• Zakládání spisů v protokolech vkladových řízení.  

• Vyhotovování korespondence s účastníky řízení o povolení vkladu (výmazu) práv 
k nemovitostem. 

• Vykonávání dalších obdobných činností dle příkazu představených, které svojí složitostí, 
odpovědností a namáhavostí nepřekračují složitost, odpovědnost a namáhavost 
nejnáročnějších správních činností, jejichž výkon se na služebním místě pro každý obor 
stanovený pro služební místo požaduje a které patří do oboru(ů) služby, jež byly 
pro služební místo stanoveny. 

 

 
Nabízíme:  

• pracovní poměr na dobu určitou (rodičovskou dovolenou) v plném pracovním úvazku, 
tj. 40 hodin/ týden,  

• systém zaměstnaneckých a sociálních výhod - 5 týdnů dovolené, 5 dnů indispoziční 
volno, pružná pracovní doba, příspěvek na stravování. 

 



Nástup: předpokládaný datum nástupu do pracovního poměru je 1. srpen 2025 (nebo dle 
dohody)  
 
Místo nástupu a výkonu práce je Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, 
Katastrální pracoviště Sokolov, Boženy Němcové 1932, 356 01 Sokolov 
 
Písemné přihlášky a kontakt:  

• Přihlášky do výběrového řízení společně s motivačním dopisem a strukturovaným 
životopisem zašlete (případně doručte osobně) nejpozději do 30. 6. 2025 písemně 
na adresu:  

• Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, Boženy 
Němcové 1932, 356 01 Sokolov  

• osobně na podatelnu služebního úřadu na výše uvedené adrese,  

• podané v elektronické podobě podepsané uznávaným elektronickým podpisem na 
adresu elektronické pošty služebního úřadu (kp.sokolov@cuzk.gov.cz) nebo  

• podané v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky (ID datové schránky 
služebního úřadu: av8iedb). 

Obálka, resp. datová zpráva, obsahující žádost včetně požadovaných listin, musí být 
označena slovy: „Neotevírat“ a slovy „Výběrové řízení na služební místo referent – 
oddělení právních vztahů k nemovitostem, Katastrální pracoviště Sokolov, 
Katastrální úřad pro karlovarský kraj“.  

 
 
 
Bližší informace poskytne: 
Mgr. Jiří Tregler MBA  
ředitel Katastrálního pracoviště Sokolov 
Tel.: +420 352 357 760 
e-mail: jiri.tregler@cuzk.gov.cz 
  
 

 Ing. Libor Tomandl 
  ředitel Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj 

 
 
Související dokument: 
 
Přihláška k výběrovému řízení je ke stažení na odkaze: 
https://www.cuzk.gov.cz/getattachment/1922615e-4abe-43eb-8db4-c127af31844f/Prihlaska-k-
vyberovemu-rizeni_PP.docx.aspx?chset=930aea9d-4f33-4e0d-ac28-
69bb39528b6f&disposition=attachment 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne: 14. 5. 2025 
Sňato z úřední desky dne:          30. 6. 2025 
 

mailto:kp.sokolov@cuzk.gov.cz
mailto:jiri.tregler@cuzk.gov.cz
https://www.cuzk.gov.cz/getattachment/1922615e-4abe-43eb-8db4-c127af31844f/Prihlaska-k-vyberovemu-rizeni_PP.docx.aspx?chset=930aea9d-4f33-4e0d-ac28-69bb39528b6f&disposition=attachment
https://www.cuzk.gov.cz/getattachment/1922615e-4abe-43eb-8db4-c127af31844f/Prihlaska-k-vyberovemu-rizeni_PP.docx.aspx?chset=930aea9d-4f33-4e0d-ac28-69bb39528b6f&disposition=attachment
https://www.cuzk.gov.cz/getattachment/1922615e-4abe-43eb-8db4-c127af31844f/Prihlaska-k-vyberovemu-rizeni_PP.docx.aspx?chset=930aea9d-4f33-4e0d-ac28-69bb39528b6f&disposition=attachment

